администрация Козловского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29.08.2017г                                                                                                      № 31
О внесение изменений в постановление администрации Козловского сельсовета № 5 от 24.11.2009г « О комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  на территории Козловского сельсовета»
      В соответствии с Указом Президента РФ от 09.11.2001 г № 1309 « О совершенствовании государственного  управления  в области  пожарной безопасности»,  постановлением Правительства РФ от 14.01.2003  № 11 « О правительственной комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности», постановлением главы администрации Новосибирской области от 12.05.2003 г № 284  « О комиссии  Новосибирской  области  по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  и  рекомендациям ГУ ГОЧС Новосибирской области

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав  комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  на территории Козловского сельсовета ( далее – КЧС и ПБ) согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Козловского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                               В.М.Перескоков
                                                                         Утверждено:

                                                                                             постановлением администрации

                                                                                             Козловского сельсовета

                                                                                             Барабинского района

                                                                                             Новосибирской области

                                                                                             № 31 от  29.08.2017 г

СОСТАВ

комиссии  по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению  пожарной безопасности  на территории Козловского сельсовета
	№ п\п
	Фамилия Имя Отчество
	должность
	Телефон

	1.
	Перескоков Василий Михайлович
	Глава сельсовета,
Председатель комиссии
	95-233 дом

95-123 служебный

	2.
	Соболевская Анна Александровна
	специалист администрации, заместитель
председателя

комиссии
	95-131 служебный

	3.
	Шадура Марина Александровна
	зав клубом

п. Арисово,
Член комиссии
	95-277 служебный

	4.
	 Матц  Владимир Александрович
	Бригадир ЗАО «Новокозловское»
Член комиссии
	8-963-946-66-82

	5.
	Варламова Светлана Андреевна
	зав клубом

д.Пензино,
Член комиссии
	95-284 служебный

	6.
	Павлов Алексей Николаевич
	водитель МУП «Жилкомхоз»,
Член комиссии
	95-208 служебный